



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 35/ *452*/2014

Wrocław, dnia 31.07.2014 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania na: „*Dostawa łóżek szpitalnych, materacy p/odleżynowych, stolów do rehabilitacji i innych*”.

Dotyczy zadania nr 1 – Łóżko wielofunkcyjne sterowane elektrycznie

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający może doprecyzować czy panel łóżkowy wykonany z tworzywa sztucznego, zdejmowany bez użycia narzędzi ma wypełniać w 100% segmenty leża by stworzyć właściwą platformę podparcia dla materaca lub czy Zamawiający dopuszcza wypełnienie leża tzw. lamelami zdejmowanymi bez użycia narzędzi?

Odpowiedź: *Leże wypełnione panelami tworzywowymi, pełnymi, lekkimi, łatwo demontowanymi, bez użycia narzędzi, nadającymi się do dezynfekcji.*

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie łóżka z tzw. inteligentnym autokonturem, w którym elektryczna regulacja kąta nachylenia uda będzie odbywała się w zakresie 35+/-5?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza jedynie proponowany zakres regulacji 35+/-5 kąta nachylenia uda, pozostałe parametry bez zmian, jak w SIWZ.*

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający może doprecyzować czy każde łóżko z 24 szt. ma być wyposażone w dodatkowe barierki montowane w części nożnej czy też Zamawiający oczekuje 2 kompletów barierek dodatkowo do 24 szt. łóżek?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga 2 kpl. Dodatkowych barierek montowanych w części nożnej na 24 łóżka.*

Pytanie nr 4

Czy w związku z faktem, iż tabela parametrów opisuje w pełni łóżko Eleganza I firmy Linet Zamawiający nie będzie ograniczał konkurencji i dopuści barierki boczne metalowe, lakierowane, składane wzdłuż ramy leża o wysokości 470mm wyposażone w uchwyt z systemem blokady umożliwiającym odblokowywanie, składanie i rozkładanie barierek za pomocą jednej ręki co w pełni oddaje funkcje kliniczne rozwiązania technicznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wysokość barierek 470 mm, pozostałe parametry bez zmian, jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający może poinformować jaka jest szerokość drzwi w świetle na oddziałach dla których będą przeznaczone łóżka, informacja ta jest niezbędna celem skalkulowania właściwego modelu, który będzie zaoferowany w postępowaniu

Odpowiedź: Maksymalna szerokość światła drzwi zamyka się w przedziale 980 – 1000mm.

Dotyczy zadania nr 4 – materace przeciwoleżynowe

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu materace kompletne, fabrycznie nowe, rok produkcji 2013 lub 2014 dopuszczone do obrotu i używania na terenie RP, nieużywane i gotowe do funkcjonowania bez żadnych dodatkowych zakupów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza materace kompletne, fabrycznie nowe, rok produkcji 2013 lub 2014 „bez dodatkowych zakupów”, co oznacza, że materace niezależnie od roku produkcji będą w pełni wyposażone i kompletne.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość potwierdzenia, że dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego opisami (np.: foldery/prospekty/ informacje) autoryzowanego dystrybutora producenta na terytorium Polski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość potwierdzenia, że dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego opisami (np.: foldery/prospekty/ informacje) autoryzowanego dystrybutora producenta na terytorium Polski.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wydłuży dla zadania 4 termin realizacji zamówienia do 6 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia dla zadania nr 4 do 40 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 4

Prosimy o zmianę zapisu w § 8 pkt. 1.3) w projekcie umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) odnośnie kar umownych na:

„3) za zwłokę w naprawie przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości brutto zepsutego sprzętu nie naprawionego w terminie”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarty w § 8 pkt. 1.3) projektu umowy.

Pytanie nr 5

Prosimy o obniżenie kary umownej zapisanej w § 8 pkt. 1.3) w projekcie umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) odnośnie kar umownych za zwłokę w naprawie przedmiotu umowy do wysokości 0,1%.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarty w § 8 pkt. 1.3) projektu umowy.

Pytanie nr 6 - do zapisów SIWZ.

Czy mając na uwadze konkurencyjność składanych ofert i co za tym idzie obniżenie cen zakupu wymaganego sprzętu, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni od daty podpisania umowy? W przypadku nie wyrażenia zgody na proponowany termin, prosimy o określenie, o ile Zamawiający jest w stanie wydłużyć termin

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarty w § 8 pkt. 1.3) projektu umowy.

Dotyczy Zadania nr 1 – Łóżka wielofunkcyjne sterowane elektrycznie z wyposażeniem – 24 szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości zewnętrznej na krążkach odbojowych oraz z rozstawionymi barierkami wynoszącej 970 mm?

Odpowiedź: 970 mm do największa dopuszczona szerokość łóżka w jego ja szerszym miejscu czyli na krążkach odbojowych (Informacja Nr 3, zadanie 1, odp.1)

Zamawiający koryguje odpowiedź na pytanie nr 4 zawarte w Informacji Nr 2 dla Wykonawców dot. zadania Nr 4 poz. 2 pytanie nr 4.

„Pytanie nr 4

Pkt. 5. Prosimy o dopuszczenie wagi pacjenta do 160 kg

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wagę pacjenta do 160kg.”

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk